PAGE
4

[image: image1.png]

ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ
14.06.2019                                                             № 81
г. Киров

О досрочном прекращении полномочий Шульгина И.В.

и внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 16.12.2013 № 179
В соответствии с Законом Кировской области от 02.07.2013
№ 299-ЗО «О Фонде капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Досрочно прекратить полномочия ШУЛЬГИНА Ильи Вячеславовича, члена попечительского совета некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области».

2. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области от 16.12.2013 № 179 «О назначении членов попечительского совета некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области», исключив                   в пункте 1 абзац следующего содержания:
	«ШУЛЬГИН

Илья Вячеславович
	 –
	заместитель Председателя Правительства области, министр промышленности
и энергетики Кировской области».

Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев